~ J:t:-:>' .~"'-'~.~~"""~ ~.,

-.

-I(J

\ r...
"'-.i}.~

I c~,.' v ~,~ ~~

fr~~' ~ "" ", ~'J (:ÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO1'
1

"" , ~ #
J:,}' '" 1,:\, <,
':" "~ I"

r ~ ~ ' .'. . .~~
~ -~,1 ~1 '"

~~~~,ta.~, ~.~~ '~'.r;.r~:

! I

I r,

I h

II

11
I

I I

I I

II

PORTARIA N° 27/03

o Vereador Jarbas Eustáquio AveDar, Presidente da
Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu cargo, no uso de
suas atribuições legais e em cumprimento ao inciso IV do artigo 30 da
Portaria n° 19/03,

RESOLVE:

Nomear a servidora Marinalva Maria Martins, como
representante desta Casa para fazer parte do Colegiado Gestor do Uso de
Informática da Câmara Municipal de Ouro Preto, instituído por esta
Presidência.

Registre-se. Publique-se. Cwnpra-se.

Casa da Câmara Bernardo Pereira de Vasconcellos, em 10"'-

de março de 2003.

I

q
! j

~
'I

! !
j I

II
I

II
I l-pra~l T~~d~ntes, 41- Caixa Postal 247 - CEP: 35.400-000

~ t), (31) .3Gb'1-i4b6- Geral- Fax' (31) 3551-1645
...,..-- ,.,...,..", <~ ...,. , OOW-'~ ""

r

,.